
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

1 4/14 広報広聴費 ホームぺージ制作、サーバー・ドメイン料 55,000 -55,000

2 4/15 事務費 事務用品代 3,080 -58,080

4/16 1/4半期政務活動費 1,260,000 1,201,920

3 4/19 資料購入費
建通新聞購読料
(2021年4月～2021年9月分）

28,200 1,173,720

4 4/19 資料購入費 書籍代 6,138 1,167,582

5 4/19 資料購入費
Q＆A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録92号）

4,884 1,162,698

6 4/20 事務費 電話料金(3月利用分） 113 1,162,585

7 4/20 事務費 コピー使用料(3月分） 4,087 1,158,498

8 4/20 事務費 ADSL利用料(4月請求分） 5,384 1,153,114

9 4/21 資料購入費 産経新聞購読料（4月分） 3,034 1,150,080

10 4/23 資料購入費 高知新聞購読料（4月分） 3,500 1,146,580

11 4/27 資料購入費 読売新聞購読料（4月分) 3,400 1,143,180

12 4/27 資料購入費 朝日新聞購読料（4月分） 3,093 1,140,087

13 4/27 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(4月分）

11,093 1,128,994

14 5/6 資料購入費 公明新聞購読料（4月分） 1,887 1,127,107

15 5/12 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録69・70号）

7,294 1,119,813

16 5/13 事務費 事務用品代 8,137 1,111,676

17 5/14 資料購入費 書籍代 3,893 1,107,783

18 5/18 事務費 電話料金(4月利用分） 25 1,107,758

19 5/18 事務費 コピー使用料(4月分） 1,684 1,106,074

20 5/21 資料購入費 産経新聞購読料（5月分） 3,034 1,103,040

21 5/24 事務費 ADSL利用料(5月請求分） 5,384 1,097,656

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

22 5/24 事務費 インターネット利用料（5月請求分） 4,455 1,093,201

23 5/25 資料購入費 朝日新聞購読料（5月分） 3,093 1,090,108

24 5/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(5月分）

11,093 1,079,015

25 5/26 資料購入費 読売新聞購読料（5月分) 3,400 1,075,615

26 5/31 資料購入費 高知新聞購読料（5月分） 3,500 1,072,115

27 6/4 資料購入費 公明新聞購読料（5月分） 1,887 1,070,228

28 6/16 資料購入費 書籍代 5,338 1,064,890

29 6/21 事務費 電話料金(5月利用分） 52 1,064,838

30 6/21 事務費 コピー使用料(5月分） 1,564 1,063,274

31 6/21 資料購入費 産経新聞購読料（6月分） 3,034 1,060,240

32 6/22 事務費 ADSL利用料(6月請求分） 5,384 1,054,856

33 6/22 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法-
法律相談Q＆A　（追録74号）

3,427 1,051,429

34 6/25 資料購入費 高知新聞購読料（6月分） 3,500 1,047,929

35 6/25 資料購入費 朝日新聞購読料（6月分） 3,093 1,044,836

36 6/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(6月分）

11,093 1,033,743

37 6/29 資料購入費 読売新聞購読料（6月分) 3,400 1,030,343

38 7/6 資料購入費 公明新聞購読料（6月分） 1,887 1,028,456

39 7/7 事務費 事務用品代 2,024 1,026,432

7/16 2/4半期政務活動費 1,260,000 2,286,432

40 7/16 事務費 電話料金(6月利用分） 141 2,286,291

41 7/16 事務費 コピー使用料(6月分） 1,221 2,285,070

42 7/19 資料購入費 書籍代 5,143 2,279,927
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

43 7/26 事務費 コピー用紙代 1,782 2,278,145

44 7/26 事務費 ADSL利用料(7月請求分） 5,384 2,272,761

45 7/26 事務費 インターネット利用料（7月請求分） 4,455 2,268,306

46 7/26 資料購入費 高知新聞購読料（7月分） 3,500 2,264,806

47 7/27 資料購入費 産経新聞購読料（7月分） 3,034 2,261,772

48 7/27 資料購入費 読売新聞購読料（7月分) 3,400 2,258,372

49 7/27 資料購入費 朝日新聞購読料（7月分） 3,500 2,254,872

50 7/27 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(7月分）

11,400 2,243,472

51 8/5 資料購入費 公明新聞購読料（7月分） 1,887 2,241,585

52 8/19 事務費 電話料金(7月利用分） 23 2,241,562

53 8/19 事務費 コピー使用料(7月分） 1,697 2,239,865

54 8/20 資料購入費 書籍代 5,063 2,234,802

55 8/23 資料購入費 産経新聞購読料（8月分） 3,400 2,231,402

56 8/25 資料購入費 高知新聞購読料（8月分） 3,500 2,227,902

57 8/25 資料購入費 朝日新聞購読料（8月分） 3,500 2,224,402

58 8/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(8月分）

11,400 2,213,002

59 8/25 事務費 ADSL利用料(8月請求分） 5,384 2,207,618

60 8/25 資料購入費
Q＆A 子どもをめぐる法律相談
（追録32・33号）

6,264 2,201,354

61 8/27 資料購入費 読売新聞購読料（8月分) 3,400 2,197,954

62 8/30 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法-
法律相談Q＆A　（追録75号）

3,900 2,194,054

63 8/30 資料購入費
Q＆A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録93・94号）

8,888 2,185,166

64 8/30 事務費 ウイルスソフト代 （1年版） 6,820 2,178,346
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

65 9/3 資料購入費 公明新聞購読料（8月分） 1,887 2,176,459

9/14 戻入金 △140,000 2,036,459

66 9/16 資料購入費 書籍代 3,893 2,032,566

67 9/24 資料購入費 高知新聞購読料（9月分） 3,500 2,029,066

68 9/24 事務費 電話料金(8月利用分） 20 2,029,046

69 9/24 事務費 コピー使用料(8月分） 859 2,028,187

70 9/24 事務費 ADSL利用料(9月請求分） 5,384 2,022,803

71 9/24 事務費 インターネット利用料（9月請求分） 4,455 2,018,348

72 9/24 資料購入費 産経新聞購読料（9月分） 3,400 2,014,948

73 9/24 事務費 Fax機器一式代 （設置費用含） 38,500 1,976,448

74 9/27 資料購入費 朝日新聞購読料（9月分） 3,500 1,972,948

75 9/27 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(9月分）

11,400 1,961,548

76 9/27 資料購入費 読売新聞購読料（9月分) 3,400 1,958,148

77 9/28 資料購入費 書籍代 11,990 1,946,158

78 9/28 資料購入費
建通新聞購読料
(2021年10月～2022年3月分）

28,200 1,917,958

79 10/7 資料購入費
Q＆A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録95・96号）

8,782 1,909,176

80 10/7 資料購入費 公明新聞購読料（9月分） 1,887 1,907,289

81 10/15 資料購入費 書籍代 5,063 1,902,226

10/15 3/4半期政務活動費 840,000 2,742,226

82 10/20 事務費 電話料金(9月利用分） 68 2,742,158

83 10/20 事務費 コピー使用料(9月分） 1,041 2,741,117

84 10/20 資料購入費
地方公共団体のための補助金活用ガイド
（追録247-263号）

36,108 2,705,009
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

85 10/22 資料購入費 産経新聞購読料（10月分） 3,400 2,701,609

86 10/26 資料購入費 朝日新聞購読料（10月分） 3,500 2,698,109

87 10/26 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(10月分）

11,400 2,686,709

88 10/28 資料購入費 高知新聞購読料（10月分） 3,500 2,683,209

89 10/28 事務費 ADSL利用料(10月請求分） 5,384 2,677,825

90 10/28 資料購入費
Q＆A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録97号）

4,224 2,673,601

91 10/28 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録71・72号）

7,004 2,666,597

92 11/1 資料購入費 公明新聞購読料（10月分） 1,887 2,664,710

93 11/2 資料購入費 読売新聞購読料（10月分) 3,400 2,661,310

94 11/4 事務費 事務用品代 8,481 2,652,829

95 11/17 事務費 電話料金(10月利用分） 79 2,652,750

96 11/17 事務費 コピー使用料(10月分） 1,911 2,650,839

97 11/18 資料購入費 書籍代 4,938 2,645,901

98 11/24 事務費 ADSL利用料(11月請求分） 5,384 2,640,517

99 11/24 事務費 インターネット利用料（11月請求分） 4,455 2,636,062

100 11/24 資料購入費 産経新聞購読料（11月分） 3,400 2,632,662

101 11/25 資料購入費 朝日新聞購読料（11月分） 3,500 2,629,162

102 11/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(11月分）

11,400 2,617,762

103 11/25 資料購入費 高知新聞購読料（11月分） 3,500 2,614,262

104 11/25 資料購入費 読売新聞購読料（11月分) 3,400 2,610,862

105 12/3 資料購入費 公明新聞購読料（11月分） 1,887 2,608,975

106 12/17 資料購入費 書籍代 5,063 2,603,912
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

107 12/20 事務費 電話料金(11月利用分） 26 2,603,886

108 12/20 事務費 コピー使用料(11月分） 1,027 2,602,859

109 12/21 資料購入費 産経新聞購読料（12月分） 3,400 2,599,459

110 12/24 資料購入費 朝日新聞購読料（12月分） 3,500 2,595,959

111 12/24 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(12月分）

11,400 2,584,559

112 12/24 資料購入費 高知新聞購読料（12月分） 3,500 2,581,059

113 12/27 資料購入費 読売新聞購読料（12月分) 3,400 2,577,659

114 12/27 資料購入費 公明新聞購読料（1２月分） 1,887 2,575,772

115 12/27 事務費 ADSL利用料(12月請求分） 5,384 2,570,388

116 12/27 資料購入費
誰にもわかる社会生活六法-
法律相談Q＆A　（追録76号）

3,525 2,566,863

117 1/7 事務費 事務用品代 5,975 2,560,888

1/17 4/4半期政務活動費 840,000 3,400,888

118 1/18 事務費 電話料金(12月利用分） 45 3,400,843

119 1/18 事務費 コピー使用料(12月分） 1,604 3,399,239

120 1/20 事務費 コピー用紙代 1,782 3,397,457

121 1/21 資料購入費 産経新聞購読料（1月分） 3,400 3,394,057

122 1/21 資料購入費 書籍代 5,143 3,388,914

123 1/25 資料購入費 朝日新聞購読料（1月分） 3,500 3,385,414

124 1/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(1月分）

11,400 3,374,014

125 1/25 資料購入費 高知新聞購読料（1月分） 3,500 3,370,514

126 1/25 事務費
ADSL利用料
(1月請求分・振込手数料含む）

5,494 3,365,020

127 1/25 事務費
インターネット利用料
（1月請求分・振込手数料含む）

4,565 3,360,455
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

128 1/31 資料購入費 読売新聞購読料（1月分) 3,400 3,357,055

129 2/2 資料購入費 公明新聞購読料（1月分） 1,887 3,355,168

130 2/16 資料購入費
地方公共団体のための補助金活用ガイド
（追録264-268号・振込手数料含む）

11,650 3,343,518

131 2/18 資料購入費 書籍代 5,063 3,338,455

132 2/21 事務費 電話料金(1月利用分） 38 3,338,417

133 2/21 事務費 コピー使用料(1月分） 1,700 3,336,717

134 2/21 資料購入費 産経新聞購読料（2月分） 3,400 3,333,317

135 2/22 事務費 コピー用紙代 1,782 3,331,535

136 2/25 資料購入費 高知新聞購読料（2月分） 3,500 3,328,035

137 2/25 資料購入費 朝日新聞購読料（2月分） 3,500 3,324,535

138 2/25 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(2月分）

11,400 3,313,135

139 2/25 事務費
ADSL利用料
(2月請求分・振込手数料含む）

5,494 3,307,641

140 2/25 資料購入費
社会生活六法手続・書式編
（追録73号・振込手数料含む）

4,478 3,303,163

141 3/3 資料購入費 公明新聞購読料（2月分） 1,887 3,301,276

142 3/7 資料購入費 読売新聞購読料（2月分) 3,400 3,297,876

143 3/7 資料購入費 書籍代 11,990 3,285,886

144 3/8 事務費 事務用品代 4,400 3,281,486

145 3/8 資料購入費
Q＆A 子どもをめぐる法律相談
（追録34号・振込手数料含む）

4,029 3,277,457

146 3/14 資料購入費
農業新聞購読料
（令和3年4月～令和4年3月）

8,400 3,269,057

147 3/22 資料購入費 産経新聞購読料（3月分） 3,400 3,265,657

148 3/22 事務費 電話料金(2月利用分） 94 3,265,563

149 3/22 事務費 コピー使用料(2月分） 20,371 3,245,192
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整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

令和3年度　政務活動費出納簿
会派名 公明党

150 3/24 資料購入費 書籍代 4,938 3,240,254

151 3/24 事務費 ADSL利用料(3月請求分） 5,384 3,234,870

152 3/24 事務費 インターネット利用料（3月請求分） 4,455 3,230,415

153 3/24 資料購入費
Q＆A 子どもをめぐる法律相談
（追録35・36号）

8,257 3,222,158

154 3/24 資料購入費
Q＆A 高齢者の生活・介護支援の手引
（追録98・99号）

9,517 3,212,641

155 3/28 資料購入費 朝日新聞購読料（3月分） 3,500 3,209,141

156 3/28 資料購入費
毎日・日本経済・日経産業新聞購読料
(3月分）

11,400 3,197,741

157 3/29 資料購入費 公明新聞購読料（3月分） 1,887 3,195,854

158 3/30 資料購入費 高知新聞購読料（3月分） 3,500 3,192,354

159 3/30 資料購入費 読売新聞購読料（3月分) 3,400 3,188,954

4,060,000 871,046 3,188,954
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